
ZARZĄDZENIE NR 5/2016
 Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 09 grudnia 2016 roku

w sprawie  uchylenia  przyjętych  procedur  naboru  na  wolne  stanowiska
urzędnicze,  w  tym  na  kierownicze  stanowiska  urzędnicze  oraz  naboru
na pozostałe wolne stanowiska w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.   Uchylam  Zarządzenie  nr  49/2005  Wójta  Gminy  Grzegorzew  z  dnia

26 sierpnia 2005r.  w sprawie przyjęcia procedur naboru na wolne stanowiska

urzędnicze,  w  tym  na  kierownicze  stanowiska  urzędnicze  oraz  naboru

na pozostałe wolne stanowiska w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie.

§2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Grzegorzew 
/-/ Bożena Dominiak 


